HỘI ĐỒNG ĐỘI HUYỆN PHONG ĐIỀN
CÔNG TÁC ĐỘI CỤM III

	ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

	Số: 01 /GM- CTĐ
	Điền Lộc, ngày 25 tháng 12  năm 2024

GIẤY MỜI
(Dự sinh hoạt chuyên môn công tác Đội cụm III - năm học 2024 - 2025)
--------------
      Kính gửi: - Hiệu trưởng các trường TH, THCS và TH&THCS trên địa bàn cụm III;
   - Giáo viên làm TPT Đội các trường TH, THCS và TH&THCS trên địa bàn cụm III;
	Thực hiện chương trình công tác Đội và phong trào thiếu nhi của Hội đồng đội huyện Phong Điền. Với mục đích để đánh giá Sơ kết công tác Đội và phong trào thiếu nhi trong năm học 2024 – 2025, chuẩn bị cho một số hoạt động trọng tâm trong học kì II năm học 2024 – 2025 đồng thời thống nhất các tiêu chí đánh giá thi đua trong Cụm. Công tác Đội cụm III tổ chức sinh hoạt chuyên môn công tác Đội cụm III - năm học 2024 – 2025.
     1. Thời gian: 9 giờ 00 ngày 04 tháng 01 năm 2025 ( Thứ 7)
     2. Địa điểm: Trường THCS Điền Lộc.
     3. Thành phần kính mời:
- Thường trực Hội đồng đội huyện ( Có giấy mời riêng).
- Chuyên viên phụ trách công tác Hoạt động ngoài giờ lên lớp Phòng GD&ĐT ( Có giấy mời riêng).
- Đại diện Cụm chuyên môn phụ trách chuyên môn cấp TH và Đại diện Cụm chuyên phụ trách chuyên môn cấp THCS;
- Giáo viên làm TPT Đội các trường TH, THCS và TH&THCS trên địa bàn cụm III;
- Thầy Lê Thông, hiệu trưởng trường THCS Điền Lộc, nguyên cụm trưởng chuyên môn cụm III khối THCS.
[bookmark: _GoBack]- Thầy giáo Hồ Hữu Hùng, hiệu trưởng trường TH Điền Lộc, nguyên cụm phó chuyên môn cụm III khối TH.
- Thầy giáo Trần Hoài Bắc – nguyên GV làm TPT Đội trường TH Điền Hương.
- Cô giáo Hoàng Thị Phương Ngọc – giáo viên TPT Đội trong cụm chuyển công tác.
    4. Nội dung sinh hoạt:
- Sơ kết công tác Đội và phong trào thiếu nhi trong năm học 2024 – 2025.
- Thống nhất một số hoạt động trọng tâm trong học kì II năm học 2024 – 2025.
- Thống nhất các tiêu chí đánh giá thi đua trong Cụm.
- Tổ chức gặp mặt, chia tay Cụm trưởng chuyên môn cấp THCS thôi giữ chức vụ, giáo viên làm TPT Đội thôi công tác và chuyển công tác.
Kính nhờ lãnh đạo các trường thông báo cho các thành viên của trường mình tham gia sinh hoạt đầy đủ, đúng thời gian đồng thời có sự quan tâm hỗ trợ kinh phí để Cụm tổ chức hoạt động gặp mặt, chia tay cụm trưởng, giáo viên thôi giữ chức vụ và chuyển công tác.
Số tiền xin hỗ trợ: 500.000đ/ đơn vị. ( Năm trăm nghìn đồng)
Để buổi sinh hoạt chuyên môn diễn ra thành công rất mong các đồng chí đại biểu sắp xếp công việc về dự đúng thành phần và thời gian nêu trên.
Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như kính gửi

	     T/M CÔNG TÁC ĐỘI CỤM III
Cụm trưởng

Lê Tấn Nhất